Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями оказания услуг. Услуги оказываются по факту прихода денег на расчетный счет Исполнителя.

	Челябинское отделение N8597
ПАО Сбербанк г. Челябинск
	БИК
	047501602

	Сч. №
	30101810700000000602

	ИНН 7423000572
	КПП 785150001
	Сч. №
	40502810672060100002

	ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ
им. академ. Е.И.Забабахина»

Счет (ДОГОВОР-ОФЕРТА) № _______________ от «_____» ___________ 2025 г.

	Поставщик/Исполнитель:
	федеральное государственное унитарное предприятие «Российский Федеральный Ядерный Центр – Всероссийский научно-исследовательский институт технической физики имени академика Е.И.Забабахина» (ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ им. академ. Е.И.Забабахина»)
456770, г. Снежинск Челябинской обл., ул. Васильева, д. 13
ИНН 7423000572 / КПП 785150001

	Грузоотправитель:
	ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ им. академ. Е.И.Забабахина»
456770, г. Снежинск Челябинской обл., ул. Васильева, д. 13
ИНН 7423000572  / КПП 785150001

	Покупатель/Заказчик:
	________________________________________________________________
________________________________________________________________
ИНН ___________________   / КПП __________________

	Грузополучатель:
	________________________________________________________________
________________________________________________________________
ИНН ___________________   / КПП __________________

	№
	Товары (работы, услуги)
	Сумма, руб.

	1
	Организационный взнос за очное участие в XIII научном семинаре «Моделирование технологий ядерного топливного цикла» (МТ ЯТЦ): ________Ф.И.О.______________
	7 000,00

	В том числе НДС 20%:
	1 166,67

	Всего к оплате:
	7 000,00

Всего наименований 1, на сумму 7 000,00 руб.
Семь тысяч рублей 00 копеек.
Стороны договорились, что услуги оплачиваются Заказчиком в размере
100 (сто) % от стоимости, указанной в Счете (договоре-оферте), в течение 3 (трех) рабочих дней с даты получения настоящего Счёта, но в любом случае не позднее «07» марта 2025 г.
Датой оплаты считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. В платежном поручении ссылка на Счет обязательна. Заказчик предоставляет Исполнителю копию платежного поручения с отметкой банка об исполнении.
[bookmark: _GoBack]Организационный взнос за одного участника очной конференции составляет 7 000,00 руб. (Семь тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 20%.
Исполнитель обязуется оказать услуги по организации очного участия 1 (одного) сотрудника Заказчика в XIII научном семинаре МТ ЯТЦ в период с 11 марта по 14 марта 2025 г.
Настоящий Счет является договором-офертой в соответствии со ст. 435 ГК РФ. Получение Исполнителем денежных средств от Заказчика по Счету является заключением договора об оказании услуг в течение срока и на условиях, указанных в данном Счете.
Настоящий Счет (договор-оферта) вступает в силу с момента получения Исполнителем оплаты по нему от Заказчика и действует до момента исполнения всех обязательств по нему.
Заказчик принимает на себя обязательства в пятидневный срок по окончании оказания услуг подписать акт, либо представить Исполнителю письменные мотивированные возражения. В случае неисполнения данного условия, услуги считаются оказанными и Исполнитель вправе подписать акт в одностороннем порядке.
Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами из Счета или в связи с ним, регулируются ими путем переговоров с применением досудебного (претензионного) порядка. При этом претензии рассматриваются, и ответ на них направляется в течение 10 (десяти) рабочих дней, следующих за датой их поступления.
При не достижении согласия споры по настоящему Счету решаются в Арбитражном суде по месту нахождения истца.

Заместитель директора по экономике и финансам					И.А. Матвеев

Главный бухгалтер								В.В. Даньшин

	Исполнитель
	Заказчик

	ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ
им. академ. Е.И.Забабахина»
	__________________________________________

	456770, г. Снежинск Челябинской обл.,
ул. Васильева, д. 13
	Юр.адрес: _________________________________
Почт.адрес: ________________________________

	ИНН 7423000572  / КПП 785150001
	ИНН ________________  / КПП _______________

	р/с 40502810672060100002
	р/с ______________________________________

	Челябинское отделение N8597
ПАО Сбербанк г. Челябинск
	_________________________________________
к/с ______________________________________

	к/с 30101810700000000602
	БИК _______________________

	БИК 047501602

Акт
сдачи-приемки оказанных услуг
по Счету (ДОГОВОРУ-ОФЕРТЕ) № ____________ от «____» __________ 2025 г.
составлен «14» марта 2025 года

Мы, нижеподписавшиеся, представитель Исполнителя заместитель директора ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ им. академ. Е.И.Забабахина» по экономике и финансам Матвеев Илья Алексеевич, действующий на основании доверенности № 126 от 24.06.2024, с одной стороны, и представитель Заказчика __________________________________________________, действующий на основании доверенности № _____ от ____________, с другой стороны, составили настоящий акт о том, что:
1. Услуги по организации очного участия ______ (___________) сотрудника Заказчика в XIII научном семинаре «Моделирование технологий ядерного топливного цикла» (МТ ЯТЦ) в период с 11 марта по 14 марта 2025 г. оказаны в полном объеме.
2. Заказчик не имеет претензий к оказанным услугам.
3. Договорная цена услуг составляет – _______________ руб. (___________ рублей 00 копеек), в том числе НДС 20% - ____________  руб.

	от Исполнителя
	от Заказчика

	Заместитель директора
	________________________________

	ФГУП «РФЯЦ-ВНИИТФ
им. академ. Е.И.Забабахина»
	________________________________

	по экономике и финансам

	_________________ И.А. Матвеев
	___________________ _______________

	м.п.
	м.п.